W)UT 2C25

OFÍCIO N° 287/2025

Exmo. Sr. Prefeito

Sem mais para o momento, reitero protesto de elevada estima
e apreço.

Atenciosamente,

1

Exmo. Sr. Prefeito
Luiz Fernando de Souza
DD. Prefeito Municipal de Piraí

A CÂMARA Dl DAÍ
MH* MUNICIPAL DE I I Ix/AI

I

i
Piraí, 28 de outubro de-202á)

Encaminho cópia do Extrato do 4o Termo de Aditivo -
Contrato n° 14/2022, firmado entre a Câmara Municipal de Piraí e a empresa PLUXEE
BENEFÍCIOS BRASIL S.A, para a devida publicação no Informativo do Município de
Piraí.

Moacir Gonçalves da Rocha Junior
Vereador - Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 14/2022.

Identificação: Processo n.° 1464/2025 de 25 de setembro de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL SA

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência.

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 01 de novembro de 2025.

Data: 28 de outubro de 2025.

:rés mil, trezentos e setenta e cinco reais

1

Valor: R$ 683.375,52 (seiscentos e oitenti
e cinquenta e dois centavos).

WCÂMARADIPAI mM* municipal de I I lYCAI